
Poboěka

'ii,
1j::

§r rubrik e

5.

6. Jestliže jste v měsíci neuspořádali ani jednoho podniku vzdělávacího, nutno přece
zaslati výkaz, ovšem nulou vyplněný. Rovněž nulou třeba vyplniti od{íl uróený
pro nějaký podnik, který se však tohoto měsíce nepořádal. Nesmí tedy zůstati
ve výkazu žádná rubrika prázdná. ,!

?. V oddí|u ,Divadla, vyznaě ve sl. 4. název hry a jméno autora. Stejně v oddílu
,Louíková divadla". Y oddílu "Jiné podniky:" vyznaě druh na př. výstavy (re-
produkoí, originálů, prací členů atd.). Biografioká představení vlastního biografu
do výkazu nepiš. K výkazu připoj pořad besed, tkademií, divadel a koncertů,
buď tištěný nebo psaný.

POKYNY: §
j,,, 1. K měsíčním výk azim.

1. Yýkaz o měsíční óinnosti napíšeš dvoimo průpisem. Všechny podniky v měsíci
hned po prorredení podniku si zapiš správně do tohoto výkazu na list, oznaěený
jménem příslušného měsíce. Nečekej se zápisem na konec měsíoe. Zápisy vykonej
pozorně, abys žádného listu nezkazil.

2, Ke sl. 3. : Yyznaó zkratkou, pťo který druh členstva určen byl příslušný podnik
předevšim (ěI - především pro ólenstvo, d:"dorost, ža : žact;vo,1r: veřejnost)

Za podniky pro ěIensívo platí nejen podniky, pořádané výhradně pro ělenstvg
ale i společné podniky pro ólenstvo a dorost, pro členstvo a žactvo neb pro
člens,tvo, dorost a žact:ro. Za podniky, pro ďorosí platí nejen podniky, pořádané
výhradně pro dorost, ale i společné podniky pro dorost a žactvo. Za podniky
pro žacívo platí jen podniky pořádané výhradně pro žactvo. Dle těchto pravidel
smí r spoleóný podnik uvésti pouze jedno

:

.,í
I

činnost
]
1



i

Průpis zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdělavateli do 1O. každého měsíce!

žrpa Jednota Pobočka

Ttlěsíční uúkaz
í. o uzďěítíuacícíl poďnicícó I,eďan

2. o uzďěláaacící) šholticó a hursací,

.Druh.podniku Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nebo cí1 podniku Jméno řečníka,

po pr

samostafné
proslovy

(před šikem,
při veřejných

cvičeních, čistě
tělocvičných
besídkách

a akademiích)
(V závorce
vyznačií, zďa
,,sokolské"
cl ,,Jlne",

ct

Besedy
(zda s oproslovcm" ěl

nbez proslovuu)

Akademie

f,lozhovory
(debatní večírky) (zda
,sokolskén čt ,,jiné')

Divadla
(zda,,čcské neboslov.

kusy" čt,jtné")

Loutková divadla

Koncerty

Vycházky (kam)

progra-
mové

Zábavy

taneční

Jiné podniky
(vždy vyJmenovat:

na-př.- iýstava)

Doba ftváníPro
koho od do

Pojmenování kursu nebo názvy přednášek (ve škole)

št<oty

Kursy E



Průpis zašli, i když neby lo nic pořádáno, okrskovérnu vzdélavateii do ío. každého nněsíce!

Jednota Pobočka

7TIěsíční ughaz
í. o uzďěíáuacícó poďnicícó

2 o azďěláaacíc$ šhoíácíl a kursecí)

5lok

únor
Jméno řečníka,
po př. autoraDruh podniku Den Fro

koho Térna, táz, pořad nebo ci1 pocilrilru

samosfatné
proslovy

(před šikem,
při veřejných

cvičeních, čistě
tělocvičných
besídkách

a akademiích)
(V závorce

vyznačif, zda
,sokolské"
cl t,Jlne-,,

c1,

Besedy
(zda s "proslovem" či

"bez 
proslovuu)

Akademie

Rozhcvoty
(debatní večírk1,) (zda

"sokolskéu či ,,iiné")

(zda 
"českékusy" či

Divadla
nebo slov.
,,iinó")

Loutková divadla

Koncerfy

Vycházky (kam)

taneční

progra-
mové

Zábavy

Jiné
(vždy

na'př.'výstava)

podniky
vyrmenovat;

Doba trvání
od do

Pro
koho

št oty

Kursy

v

§tarostB

E

:

t,
19,dne



Průpis zašli, i kdyŽ nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdělavateli do 1O. každého měsíce !

Den

7TIěsíční uýkaz &ot

l, o uzďěídaacícó poďnicícó BřeZen

2. o azďěldaacíc0 šáoIóc0 a hursecí,

Pobočka

PoJmenování kursu nebo názvy přednášek (ve škole)
Doba trvání

1/

Druh podniku Pro
koho Téma, táz, pořad nebo cíl podniku Jméno řečníka,

po př. autora

samostafné
proslovy

(před šikem,
při veřejných

cvičeních, čistě
tělocvičných

besídkách
a akademiích)

(V závorce
vyznačií, zda
osokolské''
cl ,,rlne'.)

Přednášky

Ákademie

c1
Besedy

Rozhovory
(debatní večirky) (zda
.sokolské' čt ,iinég)

I
I

I I

(zda,ěcské
kus_v" čt

Loutková divadla

\řy,cházky (kam)

Koncerty

Diva((a
nebo
,Jrne,

slov,)

progra-
mové

Zábavy

taneční

Jiné podniky
(vždy vyimenovat

na př. výstava)

Pro
koho do

št oty

Kursy

vzdělavatel jednoty (pobočky) starosta

Zupo

s

od



PrŮpis zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdélavateli do lO. kažaého měsícé!

Jednota Pabočka

7TIěsíční uúhaz
í. o azďěíd!)acícó poďnicícíl

.'i

ROk .,'.,':, -,

Duben
Térrra, táz,.pořad rrcbo cíi podiriktr }méno řečníka,

po př. aufora
Druh podniku Den Pro

koho

, ,i, .]

samosťatné
proslovy

(před šikem,
při veřejných

cvičeních, čistě
tělocvičných
besídkách

a akademiích)
(V závorce

vyznačif, zda

"sokolské"
cl t,Jtne-,

trřednášky (řeči)
izda.sokolské"

j{í.GÝot." či -iiné")

,_ |-,:_ |

, ',.. : |:|.|

Besedy
:J: s "proslovern'či,bez proslovuu)

Ákademie i;r

i_--;tkursá dívadia

š

Dir.acllo
;é:,čcské nebo slov,

Koncerty

-;;lázky (kam)

3 rogra-
mové

tanecn1

.: = p,:dník1-
-. ; '- e:ovai

2, o azděláuacící) šholdcíl a kursecí)
Pro

kulho

:" *as;

lj,alj ] lT ;,i::: ::::];;

Pojmerrování ktrrsu ncbo názvy přednášek (ve škole)
Doba trvání

od do

._.. dne

ttarott8

žLupa

Rozhovory
:t'::ni rečírky) (zda
,-i:lské'či,jiné".1

\- 19r..



Prupis zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovénru vzdělavateli do 1O. každého měsíce!

Pobočka

samostatné
proslovy

iořed šikem,
ufi veřejných

.-r-íčenich, čistě
iělocvičných
besídkách

a akademiích)
1\- závorce
rvznačit, zda
-sokolské"
c1 n_,lne")

vzdělavatel jednoty (pobočk )

7Tlěsíční aúkaz Rok

l. o uzďěíduacícfl poďrricícó Íťuěfen

2, o azďěláuacíc0 šhoíácíl a hursecí1

Pojmenování kursu nebo názvy přednášek (ve škole)

dne-

l'lruh podniku Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nebo cí1 podniku Jméno řečníka,

po př. autora

Přednášky (řeči)
tzda,sokolské"

cl

Akademie

ct
Besedy

(zda s "proslovem"nbez prosIovuu)

Rozhovoty
(debatní večírky) (zda
.sokolské' či ,jiné")

Divadla
(zda,české nebo slov.

kusy" či 
"jiné")

Loutková divadla

Koncerty

Vycházky (kam)

Zábavy

taneční

progra-
mové

Jiné podniky
vždy vyimenovat
na př. výstava)

(

Doba frvániPro
koho odldo

št oty

Kursy

l91..n.

starošta

]n
,]!i

.ii
,é,tj
;,§,č
j]i

§: ,,!.:.

Ť:.ě
.,i

č.ť!
,;ij!

i,i
, l]É

:l.z
.t

]_.:,
, i]|.i'

*.ia
, ,!:

,l;š
-,:ě

,,]:.,t
:,],,_q*

ii:
1.};

',i1]'

]f+
,9,g
;Ě.€
,.l.

']j1:,š,,, :;,
E
9

ii*
..:i

: -,::,,::.1;,,:,i
, :i,!

:?;]]i

. .:!
rlj

:::

"":,, _.;s
;a:l
:*:
,:,:,

l -,11";

_ ,:.;- -:é
lÉ' -:4§

§§]E
.*3
,,: ::

.::t

é
, ::s

:::&§
.,§
, ]!i:

. ji§
ý
,€

Ť,*
jř
i
,s
aq

B
_lt

,é
i
*
ó

§

l

{
.- .§

,]i

9
l;,i
í]*

.$,l
i
il

;
!,:

d,4

!



Frůpis zašli, i když nebylo nic pořád áno, okrskovému vz<tělavateli do 1O. každého měsíce!

i-J.j Pobočka

l. o uzďěíáaacícíl poďnicíe íl

Téma, táz, pořad rTcbo cí! pot'lIlii<rr

2. o uzďěláuacíc{1 šŘ,oíácfl a hursecí)
Doba trvání

od

77lěsíění aúkaz
::

9?ok. j',".,..,, "

čeruen
Jméno řečníka,
po př. aufora

v
.:::.j.;:.jl]-:.

vzdělavatel Jednoty (pobočky)
í:.! 

' 
--j.|,

Druh podniku Den Pro
koho

;];:_ _ ,

i',,:

samostatné
proslovy

(před šikem,
při veřejných

cvičeních, čistě
tělocvičnýclr
besídkách

a akademiích)
(Y závotce

vyznačit, zda
,,sokolské"
cl ,,Jlne-,,

Přednášky (řeči)
(zda,,sokoIské"

,zdravot." či,,iiné")
. Besedy

(zda s,proslovenr" či
nbez proslovu")

Akadenrie

Rozhovory
(debafní véčítky) (zda

"sokolské! čt ,,iiné"l

Divatlla
(zda,,české nebo slov

kusy" či "iiné")

Loutková divadia

Koncetty

Vycházky (kam)

Zábavy
taneční

progfa-
rnové

Jiné podniky
(vždy vyimenovat

na př. výstava)

do

Pro
koho

št oty

Kursy

3t9rosta

'...

§



Prupis zaŠli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdělavateli do ŤO. každéiro měsíce!

Pobočka

TTlěsíční uýhaz
í. o uzďěídaacícíl podnicícó

Rok

čeruenec
]:--:' podniku

s:rncstatné
!!o§lovy

_:ied šikem,
:i rďejných

siÉeoích, čistě
:ělccvičných
besídkách

: aLademiích)
rT závotce

rgzrračit, zda
,sokolskéu
c] Hjlne*'

::ťJ:-]askv (rect.,
:j: _sokolské"

Ténra, táz, pořat1 rrcbo cíi pocíiriku }méno řečníka,
po př. aúfcra

;:=rol." či

Besedy
:i: s .proslovem" či

1ovu

Qozhovoty
j;:einí večítky) (zcla
, :-.i<;lskéo či,,jiné",)

2. o ,rzďěIálJacícó š&o{ác{l a Řursecí)
Doba frvání

Pojrnenováni ktlrsu nebo rrázvy přednášek (ve škole)
od

.,......---_:,_.---.,.-].- j..-.......-..

vzděiavatel redloty (pobočky)

Den Pro
koho

_\kademie l

Dir.adla
;ja _české nebo slov

\us1" či ,,jiné")

Loutková divadia

Vycházky (kam)

Koncerty

,| l|

Zábavy
taneční

progra-
mové

Jiné
(vždy,

na př, výsrava)

podniky
]/yJmenovat:

Pro
koho

št<oty

Kutsy

do

1,93"...,

.:' .],

§taíosta



Jednota Pobočhažupa

aúroční uúhaz Rok
a ozděláaaci činnosti.

Počet jich

Vzdělávací podniky z íot'o zvlášť pro lll. Odběr sokolských
časopisůúhrnem člensfvo dorosf žactvo

sokolskésamostatné
proslovy

Počet
jiné

Název
Přednášky

(rec1,
sokolské koncem

roku
zdravotnické

Sokolský věsfnikJlne

Besedy s proslovem Časgpis ,,Sokol"

bez proslovu Sokolice

Akademie Sokolské Besedy

Rozhovory
(debaini večírky)

sokolské V ZkrlSen1

,1ne Vzdělavatel

Divadla předst. ěeských neb slov.kusů Cvičitel

cvičifelka

Loutk. divadla }u"

Koncerty Tělocvik

Výstavy x,Ll7pn1
věstníky

(uveď
jménem
nejprve
věstníky
vlasfní

župy, pak
cizích

, žup!)

Vycházky

Zábavy pro§ramové

tanečnl

Jiné podniky
( na každém řádku

zslášť uveď)

Yzdělávací kursy

J Ročet škol

I počet přednášek v nich
Yzdělávaeí školy
pořádané jednotou }iné (uveď

vedle vždy
jméno

časopisu ! )
Súčastnili se členové jednoťy (pobočky)
;-,;;6;"* vzděrávaČi 'St bty pořádané okrskem? (Ano, ne)" ,

župou? (Ano, ne) ........

čOSl (ano, ne)....... .

1. l".: jednota (pobočka) vlastní knihovnu jakéhokoli rázu?

,, - :p'| Jestliže ano, odpovězte na tyto otázky:

!!. Knihovny a čítárny

počet svazků
koncem rokupíoDruh vlastnl knihovny

žactvo

členstvo

dorosta) C:eeaě zábalná a poučná

muže

ženy
b) Pintčni knihovna sboíu cvičitelského

2.-uájednotazvláštníhoknihovnlka?(Ano,ne)

3. Jsou knihy uloženy v místnostech sokolských? (Ano, ne) ,_,__,_

\e-li, tedy kde?______,-____-

6. Má jednota (knihovna) vlastní čltáínu? (Áno, ne)_,____

, -,,- t veřeiná knihovna? (Ano, ne),,____
7. Jest v stdle leonory {- (Pobočk}) l veřeiná čítárna? (Ano, ne) --_--

částkou přispívá jednota (pobočka) ročné naknihovnu?___,__,_ _-,4. Jakou

,

vzdělavatet.

795,:.

starosta.

Obraf l

pře<ístavení cizích kúsů


